
 

 

 

 

 

 
 

 

OGGETTO : Affidamento incarico professionale studio avv. Porzio e Melone – Comune di San Pietro 

Mosezzo/Axa assicurazioni  (posizione Maschio Roberto e Maschio Ivan). 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

adotta la seguente determinazione. 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 16.07.2013 con la quale si approvava il 

Bilancio di Previsione per l’anno 2013. 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 55 del 17.07.2013, con la quale si autorizzava il 

Segretario Comunale alla gestione delle risorse e degli interventi, per l’espletamento del servizio sopra 

citato.  

VISTO il  provvedimento a firma del Sindaco – prot. n. 4368  del 04/07/2013 – con il quale la Dott.ssa 

Flavia Laghini viene nominata Segretario Comunale Titolare della Segreteria del Comune di San Pietro 

Mosezzo. 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 29.05.2013 con la quale è stato conferito allo Studio 

Legale Associato Avv. Melone e Porzio l’incarico per le prestazioni di assistenza e difesa in causa avanti il 

Tribunale di Novara - Comune di San Pietro Mosezzo/Axa Assicurazioni per la posizione relativa a Sigg. 

Maschio Roberto e Maschio Ivan. 

PRECISATO che l’ incarico sopra descritti sarà eseguiti avverso il corrispettivo di €. 2.000,00 oltre IVA e 

C.P.A., ed  €. 470,58 quale rimborso spese anticipate per contributo unificato, marca e notifica.  

CONSIDERATO che l’importo totale per la prestazione ammonta ad Euro 2.987,38. 

RITENUTO dover assumere idoneo impegno di spesa. 

 

DETERMINA 

 

Di impegnare la spesa complessiva presunta di € 2.987,38= (I.V.A. e C.P.A. compresa) imputandola 

all’intervento n. 1.01.02.03/124 del Bil. 2013 a favore dello Studio Legale Associato Avv. Melone e Porzio 

per il conferimento dell’incarico per le prestazioni di assistenza e difesa in causa avanti il Tribunale di 

Novara - Comune di San Pietro Mosezzo/Axa Assicurazioni per la posizione relativa a Sigg. Maschio 

Roberto e Maschio Ivan. 

Di comunicare la presente determinazione allo Studio incaricato, ai sensi dell’art. 191, comma 1° del 

D.Leg.vo 267/2000. 

 

 

                                                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                   (dr.ssa Flavia Laghini) 

 

____________________________ 

 

 

 

REGISTRATO L’IMPEGNO DI SPESA  n. ___________  CIG: Z440AE3E20. 

 

VISTO per la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa. 

San Pietro Mosezzo, ________________ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

(Pinato Rag. Mauro) 

 

________________________________ 

DETERMINAZIONE   n.  98 del 24/07/2013 


